ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO
SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 01.61 2.i96l0001-90

PREGAO PRESENCIAL _ SRP N' 00612023

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÀO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso / RN, torna público que a Licitaçào ern

referência, que teve por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAçÃO DE

sERVrÇO DE MÃO DE OBRA NAS ÁnelS Oe CONSTRUÇÃO CrVtL, TNCLU|NDo 0 FORNECTMENTO DE

EQUIPAMENTO DE PROTEçÂO INDIVIDUAL (EPI) E FERRAMENTAS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN. informa aos interessados

que o referido certame licitatório, teve como vencedor: ATUAL SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA - ME

CNPJ: 26.072.69í/000í.22.

SÃO MIG EL DO GOSTOSO/RN, 04 de abril de 2023.

Gerc dos Anjos
Pregoei icipal

:l § \
ctt

rE,
f,STA DO DO R(} GRIIiDE DO NORTE

PRI]I'Í,ITUR,\ }ItJ\ICIPAt, DE S,1O MIGUEL DO GOSTOSO

corlls§Ào lru LlCl-lA( Ão

PR[GÀO PRI,:SIINCIAI,. SRP N'OOó/202.] ÂVISO DE RESULIADO DA
LICITA('iO

G.Ícn'r0í Fu'arJ \ \ ,^

O Pr.E.ctro dJ PÍ.trrL, \hncipnl ,L€ Sio Mr-luer du C6toso / RN, lo.E público ttúc a

Li.iirlJo dír EÍiÍin.'.r. ,tu. (y( por obrlto: R[CIsll(O D! l',tEÇOS PAI{Â tjViNtlJÀL L
FUTL-RA CONTRAI,\(.ÁO DE SERVIÇ:{) DE ÀIÃO DE OBRÂ NAS ÁREAS DA
CONSTXUÇÀO CI\,II. F,.iCLI]INTr) O FORNFCIVEIiTO DE EQUIPAMENM DE

PROTEÇÀO INDI\]')I ,\I ([PI' [ !:IRRAMENTAS. PARÂ ATENDER Â DEMANDA DAS

IrNID^DSS
^DN

NtS rR^TMS O^ PREI.DtfUR^ DL S^O M|úUEL LrO C,OSIOSORN,
in,'oÍôi s iíi.G$\!^ tLu. o .ú,cÍdo L?Ílânr licrútóíiÔ, lwe .ôm §..c.doí. ATUÂL
SFIR\I(O§ r TRAI^i\lt )I(TFS LtD^ Ml -CNl]: lô072 691/O(x)!-:1.

s^o Mloutt Do (n,s L(rso/R),J.0.r Lrc rbnrdc lur.l

:lÉ
**&

PuDlk.ih por:
(iERCINALOO fÁRIAS DOS ANJOS

D!rü Pul,li..§lo: Ií0ü/2011- Drl.Clftút{io: lr/08 1023

Códlgo d. M.lérl.r 202lo8l6oq{i26
E.üÍlo: ORDINÁR|

Cootunnc À!Pn'2.1o(r 'n(:4/01/2001, quu rnsrilL! . rntireslrutm de.hâvd Püblica. Malaria

lublir J oDià.ioOln Jo Muniripn,,t Sio M irue l ,lo Co$o$ RN nodh - Edistu.